
平素よりスズキ自販青森をご利用いただき誠にありがとうございます。 

本件に関する、弊社の対応をご案内いたします。 

お客様に安心してご利用いただくため、皆様のご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

お客様へお願い 

咳やくしゃみ、発熱などの風邪のような症状のある方はご来店をお控えください。 

ご来店の際は、咳エチケットの実施をお願い致します。 

 

今後も、新型コロナウイルス感染症に関する最新の情勢を見ながら 

慎重に判断し感染拡大防止に努め、営業してまいります。 
お客様にはご心配、ご不便をおかけ致しますが、 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


